鹤壁市2010年会计从业考试报名时间为9月14日30日会计从业

资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E9_B9_A4_

E5_A3_81_E5_B8_822_c42_647624.htm 鹤壁市财政局关于2010

年会计从业资格考试有关问题的公告 根据省财政厅文件要求

，现就2010年会计从业资格（会计证）考试有关问题公告如

下： 一、考试报名按属地原则，县区考生到当地财政局和主

管部门办理。市直和无主管部门的到行政服务中心报名。 二

、报名需提交的资料： 会计从业资格考试（会计证）报名：

需提交身份证原件及复印件一份；考生具备国家教育行政主

管部门认可的中专以上（含中专）会计类专业学历的，提交

毕业证书原件及复印件一份；一寸近期（三个月内）免冠照

片3张。 三、书费 财经法规与会计职业道德 18元 会计基础 18

元 四、报名时间：9月14日 9月30日（双休日不休息），逾期

不予办理。 五、报名地点：市行政服务中心。联系电话

：3337998。鹤壁市财政局会计科2009年9月10日备考咨询工程

师考试最有效复习方法通过咨询工程师考试的四手准备！ 备

考09年咨询工程师考试应具备的心态 “三招记忆法”攻克咨

询工程师难背关 备考咨询工程师考试应克服的困难 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com